
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
 
Про скасування рішення № 82-03-08 від 24 
грудня 2020 року Ржищівської міської ради 
Київської області 
 
Розглянувши заяву вх.№02-03-01/К.1275.2 від 25 жовтня 2021 року Короля Олександра 
Вікторовича, відповідно до Земельного кодексу України, керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Скасувати рішення № 82-03-08 від 24 грудня 2020 року Ржищівської міської ради 
Київської області «Про надання дозволу гр. Король Олександру Вікторовичу на 
розробку проєкту із землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки на 
території Балико-Щучинської сільської ради, Кагарлицького району, Київської 
області». 

2.​ Виконкому Ржищівської міської ради Київської області довести дане рішення до 
Короля Олександра Вікторовича  

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
05 листопада 2021 року 
№ 1285-16-08 
 
Юлія Овчар 
 


